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Prześladowania i ludobójstwo najczęściej kojarzy nam się z
Holocaustem.  Warto  jest  pamiętać,  że  prześladowania,
morderstwa  dotyczyły  nie  tylko  Żydów  ale  także  innych.

Populacja Afroamerykanów w Niemczech była stosunkowo niewielka
w  okresie  II  wojny  światowej.  W  kontekście  historycznym,
rzadko wspomina się o ludobójstwach nie tylko w Europie ale
także w Afryce i to jeszcze zanim do władzy doszedł Hitler.

Na wiele lat przed wybuchem II wojny światowej dochodziło do
ludobójstw  na  tle  rasowym.  Kiedy  Niemcy  skolonizowały
południowo-zachodnią  Afrykę  utworzyli  obozy  zagłady  w
dzisiejszej Namibii. W 1904 Generał Lothar von Trotha wydał
rozkaz, aby wszyscy tubylcy z plemienia Herero mieli zostać
eksterminowani, aby zrobić miejsce dla niemieckich kolonistów.
Rozkaz dotyczył wszystkich mieszkańców zarówno kobiet jak i
dzieci. W ciągu zaledwie trzech lat Niemcy zabili tysiące
ludzi, niszcząc około 80 procent plemienia Herero i 50 procent
plemienia Nama. Lata przed dojściem nazistów armia niemiecka
metodycznie zabijała Afrykanów w ludobójstwie na tle rasowym.
Kiedy  Niemcy  skolonizowały  południowo-zachodnią  Afrykę,
utworzyli obóz zagłady w dzisiejszej Namibii.

W Namibii na wyspie Shark znajdowało się pięć różnych obozów
koncentracyjnych. Miejsce zdobyło przydomek „Skeleton Coast”
ze  względu  na  masowe  groby,  które  wciąż  tam  są.  Jeden
misjonarz opisał sytuację, Afroamerykanka leżąca na ziemi i
umierającą, została kilkukrotnie postrzelona przez żołnierza
gdy poprosiła o wodę.

Żołnierze  byli  tak  dumni  ze  swojego  „podboju”,  dokładnie
opisując swoje działania, robiąc zdjęcia żołnierzom otoczonym
przez  głodujących  afrykańskich  więźniów.  Następnie  zdjęcia
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zostały  zamienione  na  pocztówki,  aby  wysłać  je  do  domu.
Niektóre  pocztówki  miały  nawet  pornograficzne  wizerunki
niemieckich żołnierzy gwałcących afrykańskie kobiety.

Mężczyzna  o  nazwisku  Dr  Bofinger  mieszkający  w  Namibii
przeprowadzał eksperymenty na zwłokach więźniów. Był znany z
odcinania  głów  ofiarom  i  wysyłania  ich  do  naukowców
mieszkających  w  Niemczech.

W tym czasie Adolf Hitler był małym dzieckiem i żadne z tych
straszliwych  zbrodni  nie  było  w  rzeczywistości  związane  z
nazistami.
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